
           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

София,  бул. “Христо Ботев” №55, п.код 1040, тел. централа 98511199, факс 981 37 36 

 

З А П О В Е Д 

X ЗА П-618 - 22.07.2021

рег.  № /д ата

Signed by: Elena Ivanova Topalova  
На основание чл. 7г, ал. 4 и чл. 7д, ал. 3 от Закона за електронното управление 

/ЗЕУ/, чл. 52, ал.1, т. 2 от Наредбата за общите изисквания към информационните системи, 

регистрите и електронните административни услуги /НОИИСРЕАУ/ и чл. 5, ал. 1, т. 1  от 

Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите (ИАГ), 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

I. Определям следните служители, които да вписват данни в Модул 1 – 

„Информационна система за бюджетен контрол“, Модул 2 - „Регистър на проекти и 

дейности“  и Модул 3 - „Технически спецификации“ във връзка с изпълнение на 

задълженията на административните органи по чл. 7г, ал. 4 и чл. 7д, ал. 3 от ЗЕУ и чл. 52, 

ал.1, т. 2 от НОИИСРЕАУ, както следва: 

 1. Иван Богданов – Началник на отдел „Информационно обслужване и връзки с 

обществеността“, дирекция ПАД; 

2. Ваня Христова – Главен експерт в отдел „Финанси, бюджет и счетоводство“, 

дирекция ФУС; 

3. Мария Маринова - Старши експерт в отдел „Финанси, бюджет и счетоводство“, 

дирекция ФУС.  

II. Служителите по т. 1 изпълняват задълженията си за вписване на данните в 

посочените модули в съответствие със ЗЕУ и НОИИСРЕАУ. 

           III. Настоящата заповедта да се сведе до знанието лицата по т. I за сведение и 

изпълнение. 

IV. С настоящата заповед отменям Заповед № ЗАП-608/31.07.2020 г. и Заповед № 

ЗАП-977/08.12.2020 г. на Изпълнителния директор на ИАГ.  

V. Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на главния секретар на 

ИАГ. 

VI. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на ИАГ в раздел 

„документи“, подраздел „други“. 

X инж. Росен Попсавов

д -р инж.  Александ ъ р Д унчев

Изпъ лнит елен д ирект ор

Signed by : Rosen Savov  Popsavov  

ВХ/ФУС 


